
 

 

 

ТАРИФНИК НА УСЛУГИ 
Составен согласно член 10 од Договорот за пренесување на правото за вршење на 
операции со националните интернет-домени, склучен помеѓу Вортехс Медиа ДОО и 
МАРнет. 
 

Со ова, Вортехс Медиа ДОО, како овластен регистратор на националните интернет-
домени со ознака .MK, под брендот Земи.мк, во согласност со член 10 од Договорот, го 
доставува официјалниот Тарифник на услуги кои се однесуваат на регистрација, 
обновување, трансфер и измена на податоци поврзани со .mk домени. 

 

1. Регистрација на .MK домени 

Времетраење Цена (денари, со вклучен ДДВ) 

1 година 799 

2 години 1399 

3 години 1999 

4 години 2599 
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5 години 3149 

6 години 3649 

7 години 4199 

8 години 4699 

9 години 5149 

10 години 5499 

Цената вклучува едно (1) електронско потпишување на Барање преку 
системот на Земи.мк. 

 
 
 

2. Обнова на .MK домени 

Времетраење Цена (денари, со вклучен ДДВ) 

1 година 649 

2 години 1249 

3 години 1849 

4 години 2449 

5 години 2999 

6 години 3499 

7 години 4049 



8 години 4549 

9 години 4999 

10 години 5349 

 
 
 

3. Други услуги поврзани со домени 

Услуга Цена (денари, со 
вклучен ДДВ) 

Дополнително електронско потпишување на Барање преку 
системот на Земи.мк (по првото) 

299 

Трансфер на домен Бесплатно 

Промена на податоци за домен преку системот на Земи.мк (со 
потпишување) 

299 

Промена на податоци со физичка достава на Барањето во 
просториите на Земи.мк 

Бесплатно 

Промена на сопственост на домен (вклучува 2 електронски 
потпишувања преку системот на Земи.мк) 

599 

Промена на сопственост со физичка достава на барањата во 
просториите на Земи.мк 

Бесплатно 

Увид во документ за лична идентификација на регистрант во 
просториите на Земи.мк 

Бесплатно 

 

Цените се фиксни и важат за сите регистранти, без исклучок. Секоја промена во 
Тарифникот ќе биде пријавена до МАРнет во рок од осум (8) дена од донесувањето, 
согласно член 10 од договорот. 



 


